# PATROLOGIAE

## CURSUS COMPLETUS,

SEU BIBLIOTHECA UNIVERSALIS, INTEGRA, UNIFORMIS, COMMODA, OECONOMICA,  
OMNIA SS. PATRUM, DOCTORUM SCRIPTORUMQUE ECCLESIASTICORUM,

SIVE LATINORUM, SIVE GRÆCORUM.

OMNI AB AVO APOSTOLICO AD ETATEM INNOCENTII III (ANN. 1216) PRO LATINIS,  
ET AD CONCILII FLORENTINI TEMPORA (ANN. 1439) PRO GRÆCIS FLORERUNT:

### RECUSIO CHRONOLOGICA

OMNVM QUÆ EXSTITERE MONUMENTORVM CATHOLICÆ TRADITIONIS PER QUINDECIM PRIORA  
ECCLESIAE SÆCULÀ,

DATA EDITIONIBVS ACCURATISSIMAS, INTER SE CUMQVE NONNULLIS CODICIBVS MANUSCRIPTIS COLLATAS, PERQUAM DILIGENTER CASTIGATA; DISSERTATIONIBVS, COMMENTARIIS VARIISQUE LECTIÖNIBVS CONTINENTER ILLUSTRATA; OMNIBVS POST AMPLISSIMAS EDITIONES QM̄ TRIBUS NOVISSIMIS SÆCULIS DEBENTUR ABSOLUTAS, DETECTIS INDICIBVS ORDINARIVS TEL ETIAM ANALYTICIS, SINGULOS SIVE TOMOS, SIVE AUCTORES ALICUIUS MOMENTI SUBSEQUENTIBVS, DONATA; CAPITULIS INTRA IPSUM TEXTUM RITE DISPOSITIS, NECNON ET TITULIS SINGULARUM PAGINARVM MARGINEN SUPERIORIBVS DISTINGUENTIBVS SURJICTANTIBVS MATERIAM SIGNIFICANTIBVS, APROFONDATA; OPERIBVS CUM DUBIIS, TUM APOGRYPHS, ALIQUA VERO AUCTORITATE IN ORDINE AD TRADITIONEM ECCLESIASTICAM POLLVENTIBVS, AMPLIFICATA;

BREVITATIS ET QUADRAGINTA INDICIBVS SUB OMNI RESPECTU, SCHICET, ALPHABETICO, CHRONOLOGICO, ANALYTICO, ABALOGICO, STATISTICO, SYNTHETICO, ETC., OPERA, RES ET AUCTORES EXHIBENTIBVS, ITA UT NON SOLUM STEREO, SED NEGOTIIS IMPLICATO, ET SI FORTE SINT, PIGRIS ETIAM ET IMPERITIS PATEANT OMNES PATERES, LOCUPLETATA; SED PRÆSENTIM DUOBUS IMMENSIS ET GENERALIBVS INDICIBVS, ALTERO SCHICET HERUM, QDO CONSULTO, QUIDQUID NON SOLUM TALIS TALIS PATER, VERUM ETIAM UNUSQUISQUE PATRUM, ABSQUE ULLA EXCEPTIONE, IN QUODLIBET THEMA SCRIPERIT, UNO INTUITU CONSPICIATUR; ALTERO SCRIPTURÆ SACRAE, EX QDO LECTORI CONPENSERET BIT OBVIUM QUINAM PATER ET IN QIBUS OPERUM SUORUM LOCIS SINGULOS SINGULARUM LIBRORVM SCRIPTVM VERSUS, A PRIMO GENESEOUS USQUE AD NOVISSIMUM APOCALYPsis, COMMENTATI SINT:

QVOD ACCURATISSIMA, CATHERISQUE OMNIBVS FACILE ANTEPONENDA, SI PERPENDANTUR CHARACTERVM NITIDITAS, CHARTA QUALITAS, INTEGRITAS TEXTUS, CORRECTIONIS PERFECTIO, OPERUM RECUBORVM TUN VARIETAS TUN FORMA, FORMA VOLUMINUM PERQUAM COMMODA SINIQUE IN TOTO PATROLOGIA DECURSU CONSTANTE SIMILIS, PRETTI EXIGUITAS, PRÆSENTIQVE ISTA COLLECTIO UNA, MTHODICA ET CHRONOLOGICA, RECENTORVM FRAGMENTORVM OPUSCULORVMQUE HACTENUS HIC ILIC SPARSORVM, VEL ETIAM INEDITORVM, PRIMUM AUTEN IN NOSTRA BIBLIOTHeca, EX OPERIBVS ET MSS. AD OMNES ETATEB, LOCIS, LINQUAS FORMASQUE PERTINENTIRIBVS, COADUNATORVM, ET EX INGENERIS OPERIBVS TRADITIONEM CATHOLICAM CONFLANTIBVS, OPUS UNICUM MIRABILITER EFFICIENTUM.